

**Raport niezależnego biegłego rewidenta  
z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego  
obejmującego okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku  
sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości**

Dla Walnego Zgromadzenia i Rady Nadzorczej **NG2 SA**  
Dokonałiśmy przeglądu załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego **Grupy Kapitalowej NG2 SA**, z siedzibą w Polkowicach, na które składa się:

- wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego,
- skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2007 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **303.915 tys. zł**,
- skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku, wykazujący zysk netto w wysokości **28.227 tys. zł**,
- zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę **9.851 tys. zł**,
- skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku o sumę **9.366 tys. zł**,
- informacja dodatkowa wraz z notami objaśniającymi

Za sporządzenie tego skonsolidowanego sprawozdania odpowiada Zarząd jednostki dominującej.

Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd ten przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Normy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe podmiotu dominującego i podmiotu zależnego oraz do dokumentacji konsolidacyjnej podmiotu dominującego i wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i księgowość podmiotu dominującego

Zakres i metoda przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego istotnie różnią się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o rzetelności, prawidłowości i jasności rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Dokonany przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową grupy kapitałowej na 30 czerwca 2007 roku oraz jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku zgodnie z zasadami wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej

Zwracamy uwagę, że w rzeczowych aktywach trwałych skonsolidowanego bilansu został ujęty środek trwały (samolot) o wartości 10 728 tys. zł, który został zakupiony przez podmiot dominujący i przekazany na własność do powołanego w 2007 roku Kontynentalnego Samolotowego Funduszu Powierniczego z siedzibą w USA. Sprawozdanie finansowe wspomnianego funduszu powierniczego nie zostało sporządzone na 30 czerwca 2007 roku, więc nie jesteśmy w stanie samodzielnie ocenić tej pozycji. Ujawnienia samolotu w aktywach dokonaliśmy na podstawie oświadczenia osoby zarządzającej wspomnianym funduszem o posiadaniu własności tego środka trwałego.

Katowice, 25 października 2007

**BDO Numerica Sp. z o.o.**  
**ul. Postępu 12**  
**02-676 Warszawa**  
**Nr ewidencyjny 523**  
**Oddział Katowice**  
**al. Korfantego 2**  
**40-004 Katowice**

**Biegły rewident dokonujący przeglądu:**

Leszek Kramarczuk  
Członek Zarządu  
Biegły rewident  
nr ident. 1920/289



**Działający w imieniu BDO Numerica sp. z o.o.**

dr André Helin  
State Authorized  
Public Accountant  
Biegły Rewident 90004/502  
Prezes BDO Numerica Sp. z o.o.

